1ª CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO

OBSERVAÇÕES:

CANDIDATOS A MÉDICO, FARMACÊUTICO E DENTISTA TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: MEDICINA - CIRURGIA GERAL

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 ANA LAVRATTI BORGA

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a convocação de candidatos para Inspeção de Saúde
em Grau de Recurso, a ser realizada no Hospital Geral de Curitiba (HGeC), localizado na Praça Mal. Alberto Ferreira de Abreu, s/n - Batel, Curitiba/PR,
referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 010-SSMR/5, de 26 de setembro de 2023.

1. Para os candidatos das áreas abaixo, comparecer no dia 10 de janeiro de 2024, às 07:00h (horário de Brasília):

2. INSTRUÇÕES: O candidato deverá se apresentar na Portaria do Hospital Geral de Curitiba como candidato ao Processo Seletivo de Militares Temporários
e solicitar ser conduzido até a Seção de Perícias Médicas para realização da Inspeção de Saúde.

R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O

- Área de Interesse: MEDICINA - CLÍNICA MÉDICA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 MARTHA BEATRIZ DE SOUZA TAVARES PASSOS

- Área de Interesse: MEDICINA - MEDICINA INTENSIVA (INTENSIVISTA)

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 FELIPE FRANCISCO BERBERT

- Área de Interesse: MEDICINA - ONCOCIRURGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 SILVIO IVO TÉSTA

- Área de Interesse: MEDICINA - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 EMERSON KEIJI NAKAMURA

R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O
R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O
R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O
R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O

- Área de Interesse: MEDICINA - PROCTOLOGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 ALEXANDRA DAMASIO TODESCATTO

Curitiba, 05 de janeiro de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

R
e
s
u
l
t
a
d
o

I
N
A
P
T
O

	crvGuarnicao